Acta omnia transportare in causa appellationis, siue à diffinitiuâ, siue ab interlocutoria, quis teneatur. n. 17. remissuè.

MT de iniquitate iudicis perperam procedentis appareat, acta omnia sunt necessaria, quia ex eorum inspectione apparere, supra diximus latè, & insuper facit l. eos §. super his C. de appella. cap. cupientes 16. vers. cum omnibus actis iuribus de electio. in 6. Rota coram Gipsio in vna Placentina administrationis Sacram. 1. Decembr. 1567. de qua testatur Gratian. *discepta foren. cap. 121. num. 19. B. in aut. de his qui ingred. ad appell. in princ. num. 19. col. 3. & in l. hi qui sub num. 4. C. de appell. Capell. Tholos. decis. 341. ad med. vers. aut utraque pars. Guido Papæ quest. 436. num. 9. concl. 7. Papiens. in form. appell. in verb. & in quantum. n. 6. Mascardus de probat. concl. 115. num. 5. optimè Bald. in l. 2. is apud quem versit. ex quo nota C. de edendo, & ad effectum cognoscendi naturam appellationis, an admitti debeat, vel non, tenet Anton. Afola. in comment. ad nouas constit. Sabaud. tit. 28. gl. 7. sub num. 2. optimè Crauet. consil. 273. nobilit. num. 5. volum. 2. Veronens. consil. 35. versic. secundo principaliter. text. in cap. cupientes, ibi, omnibus actis. de electio. l. nec causas. l. à proconsulibus. l. precipimus. leg. eos. §. super his. C. de appellatione.*

Ideo integra omnia acta ab eodem iudice gesta sunt omnino necessaria, quia aliter veritas certè apparere non potest, prout expressè probat Concil. Trident. sess. 24. de reformat. cap. 20. §. praterea: aliter autem inspectio & gesta actis diminutis ac dismembratis, & non integris, penitus corrumpunt ut post Rotæ decis. & Marquess. tenet pulchrè Ioan. Hieronym. Campa. *diuers. iur. canonic. rubr. 11. cap. 13. sub n. 3. 14. vers. & si non integraliter exportauerit. Vbi testatur Rotam iteratis vicibus, ita terminasse, ut testatur Plat. in vna Cortonenf. bonor. de Scitillo Merentij 28. Iunij 1589. quæ inter congestas à Prospero Farina. est decisio 104. decis. Fiuz. 11. n. 13. p. 3. & quòd acta integraliter sunt transferenda, quia aliter non potest causa rectè*

percipi nec cognosci tenet Marian. Anton. Marcerat. *varia. resolu. 50. num. 5. vbi allegat Trid. & decisionem Rotæ 64. num. 7. p. 1. in nouissimis. Marquess. tractatu de commiss. deuolut. caus. ad Rom. cur. 2. p. cap. 11. num. 11. fol. 592. & quòd non sufficiat productio actorum nisi integrè facta fuerit, probat Gratian. *discepta foren. 1. p. cap. 121. num. 28. per Rot. coram Cardin. Millin. Placent. Castri 4 Iulij 1601. plures citat Giurba decis. 29. per totam. & probant iura supra allegata.**